Viderunt omnes términi
terræ * salutáre Dei nostri.

Jubiláte Deo omnis ter-
ra : * cantáte, et exsultáte,
et psállite.

Psállite Dómino in ci-
thara, in cithara et voce
psalmi : * in tubis ductíli-
bus, et voce tubæ córneæ.

Jubiláte in conspéctu

Regis Dómini : * moveá-
tur mare, et plenitúdo
ejus : orbis terrárum, et
qui hábitant in eo.

Flúmina plaudent manu,
simul montes exsultábunt
a conspéctu Dómini : *
quóniam venit judicáre
terram.

Judicábit orbem terrá-
rum in justítia, * et pópu-
los in æquitáte.

Psalmus cvbii.

Dominus regnávit, ira-
scántur pópuli : *
qui sedet super Chérubim,
moveátur terra.

Dóminus in Sion ma-
gnus : * et excélsus super
omnes pópulos.

Confiteántur nómini tuo
magno : quóniam terríbi-
le, et sanctum est : * et ho-
nor Regis judícium díligit.

Tu parásti directiónes : *
judícium et justítiam in
Jacob tu fecísti.

Exaltáte Dóminum Deum
nostrum, et adoráte sca-
béllum pedum ejus : *
quóniam sanctum est.

Móyses, et Aaron in sa-
cerdótibus ejus : * et Sá-
muel inter eos, qui invo-
cant nomen ejus :

Invocabant Dóminum,
et ipse exaudiébat eos : *
in colúmna nubis loque-
bátur ad eos.

Custodiébant testimónia ejus, * et præcéptum quod dedit illis.

Dómine Deus noster tu exaudiébas eos : * Deus tu propítius fuísti eis, et ulciscens in omnes adinventiões eórum.

Exaltáte Dóminum Deum nostrum, et adoráte in monte sancto ejus : * quóniam sanctus Dóminus Deus noster.

Añã. Quia mirabilia fecit Dóminus.

*Sequens Añã et Ps. Jubiláte. hic prætermittitur, quando dicitur in Laud. ut in Sabbatis in quibus fit Offic. de S. Maria, et in Vigilia Nativ. Dñi in Sabbato occur. et ejus loco dicitur Añã et Ps. Bonum est * confitèri Dómino. ut infra.*

Añã. Jubiláte.

Psalmus xcix.

Jubiláte Deo omnis terra : * servíte Dómino in lætítia.

Introíte in conspèctu ejus, * in exsultatiõe.

Scitóte quóniam Dóminus ipse est Deus : * ipse fecit nos, et non ipsi nos :

Pópulus ejus, et oves páscuæ ejus : * introíte portas ejus in confessiõe, átria ejus in hymnis : confitémini illi.

Laudáte nomen ejus : quóniam suavis est Dóminus, in ætérnum misericórdia ejus, * et usque in generatiõem et generatiõem véritas ejus.

Vel Psalmus xcj.

Bonum est confitèri Dómino : * et psállere nómini tuo Altíssime ; Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam : * et veritátem tuam per noctem ;

In decachórdo, psaltério. * cum cántico, in cithara.

Quia delectásti me Dómine in factúra tua : * et in opéribus mánuum tuárum exsultábo.

Quam magnificáta sunt ópera tua Dómine ! * nimis profúndæ factæ sunt cogitatiões tuæ :